

Hei rakkaat asiakkaat!

Toivottavasti uusi vuosi on alkanut mukavasti tanssin merkeissä studiolla tai zoomin välityksellä kotiparketilla. Odotamme kovasti, että pääsemme taas kaikki pian isolla porukalla yhdessä tanssimaan. Saamamme palautteen perusteella monille teistä studio on onneksi paikka missä voi unohtaa ulkopuoliset murheet edes hetkeksi ja heittäytyä musiikin ja rytmien matkaan. Meille on todella tärkeää, että pystymme tarjoamaan tämän mahdollisuuden.

Palautetta olemme saaneet toiveidemme mukaan paljon ja haluamme kiittää lämpimästi teitä lukuisia ihania asiakkaitamme, jotka annoitte aikaanne ja vastasitte asiakaskyselyyn joulukuussa. Antamistanne vastauksista on paljon apua tulevaisuuden suunnitteluun. Nyt kun emme pääse vaihtamaan kuulumisia loungessamme normaaliin tapaan, niin oli erityisen upea lukea mitä teille kuuluu ja mitä odotatte tulevalta. Yhteisöllisyys on selvästi todella tärkeää ja ihana kuulla kuinka studion ilmapiiri koetaan positiiviseksi, kannustavaksi ja avoimeksi. Tuntitarjonta ja huippuopettajamme saivat paljon kiitosta, ja ylpeinä välitämme saadun palautteen heille. Tavoitteita tälle vuodelle teillä itsellänne oli monenlaisia ja pyrimme tietysti tukemaan teitä matkalla kohti päämääriänne monipuolisen ja laadukkaan opetustarjonnan kautta. Toivottavasti kesää kohti mennessä pääsemme järjestämään erilaisia workshoppeja ja tiivareita, joissa eri teemoihin voimme pureutumaan vielä viikkotunteja syvällisemmin. Toistaiseksi rajoitusten vuoksi emme ole voineet näitä juuri järjestää.

Uusia tulevaisuuden suunnitelmia on jo tehty ja kunhan tilanne sallii käytännön järjestelyt, niin tiedoitamme teille näistä ensi tilassa.

Kaikkien asiakaskyselyyn vastanneiden ja sähköpostiosoitteiden jättäneiden kesken arvoimme viisi kertakorttia, jotka voi käyttää vapaavalintaisesti studion viikkotunneille. Arvonnan voittajiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti. Paljon onnea voittajille!

Hersyvää helmikuuta ja tanssin iloa!

Terveisin

Jukka, Sirpa, Veera HSDS Team